
关于平安银行新增和调整部分服务收费项目的公告 

尊敬的客户： 

为进一步推动业务发展，提升专业服务能力，我行现需新增、调整部分服务收费项目。为便于您了解相关收费标准，现对收费项目新增、调整情况予以公示，具体如下： 

《公司银行业务市场调节价格目录》 

序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 
国内保理业务服务 

 

1、国内保理业务保理费；

2、保理代付手续费。 

删除服务内容中

“保理代付手续

费”相关收费。 

按卖方支付我行利息与我行支付

代付行利息之间的差额计收保理

代付手续费 

删除保理代付手续费。 2020 年 10 月 1 日 

2 资金管理服务收费 

1、资金管理开通服务； 

2、为办理资金管理的客

户提供相关的管理及运

维服务，根据服务成本收

取的年费； 

删除收费项目 

1、资金管理开通服务费：10 万或

者按照协议约定； 

2、资金管理年服务费：10 万/年

或者按照协议约定； 

删除收费项目。 2020 年 10 月 1 日 

3 

跨行资金管理服务

开通服务费 

 

提供跨行资金管理服务 

 
删除收费项目 

1、系统开通服务费：45 万，或根

据开发难度按协议收取（每个客户

一次性收取）。 

2、系统服务年费：5 万元/户/年，

每年 12 月 20 日收取。收取日账

户注册时间超过半年（含）的按标

准收取，不足半年的按半价收取。 

删除收费项目。 2020 年 10 月 1 日 

4 云签约服务 

云签约服务：为客户提供

的第三方电子缔约服务，

包括但不限于客户通过

我行云签约服务系统向

中 国 金 融 认 证 中 心

1、调整项目名称 

2、调整服务内容 

3、调整服务价格 

4、调整优惠政策 

一、项目名称：云服务手续费 

二、服务内容： 

云服务为我行对单位客户（合作平

台）输出的包括云签约、云鉴权等

服务类、科技类等非金融产品和服

一、项目名称：云签约服务 

二、服务内容： 

云签约服务：为客户提供的第三方

电子缔约服务，包括但不限于客户

通过我行云签约服务系统向中国金

2021 年 1 月 1 日 



序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

（ China Financial 

Certification 

Authority，简称 CFCA）

申请场景证书，云签约服

务系统对各类数据电文

进行电子签名、验签，并

为签名后的数据电文提

供存储、查阅、提取等管

理服务。 

务的总称。 

云签约：为客户平台提供第三方电

子缔约服务，包括但不限于客户或

客户会员经我行云签约服务系统

向 中 国 金 融 认 证 中 心 （ China 

Financial Certification 

Authority，简称 CFCA）申请场

景证书，以及对各类数据电文进行

电子签名、验签、对签名后的数据

电文进行存储、提取和管理的服

务。 

三．、服务价格： 

云签约手续费标准： 

1.接入实施费：5—100 万，根据

开发工作量评估并双方协议约定

收费，一次性收取。 

2.服务年费：5—10 万或按照协议

约定，每年 12 月 20 日收取，收

取日平台服务时间超过半年（含）

的按标准收取，不足半年的按半价

收取。 

3.场景证书费用：按数量收费，每

个 0.48 元—2 元。 

四、优惠政策： 

云签约优惠减免审批政策： 

1.接入实施费、服务年费的优惠及

融 认 证 中 心 （ China Financial 

Certification Authority ， 简 称

CFCA）申请场景证书，云签约服务

系统对各类数据电文进行电子签

名、验签，并为签名后的数据电文

提供存储、查阅、提取等管理服务。

三、服务价格： 

云签约手续费标准： 

1.接入实施费：5—100 万，根据开

发工作量评估并双方协议约定收

费，一次性收取。 

2.服务年费：5—10 万或按照协议

约定，每年 12 月 20 日收取，收取

日平台服务时间超过半年（含）的

按标准收取，不足半年的按半价收

取。 

3.场景证书费用： 

A、 单笔模式：场景证书服务单价

调整为 5 元/个-10 元/个； 

B、 套餐模式: 

包月收取 100 元/月-200 元/月； 

包季收取 250 元/季-500 元/季； 

包年收取 800 元/年-1600 元/年。 

4、验签报告服务费： 

纸质验签报告 200 元/份； 

电子验签报告 100 元/份。 



序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

减免审批，分行审批权限。 

2.场景证书费： 

0.5 元/个≦收费≤5 元/个，分行审

批权限。 

收费<0.5 元/个 

报总行审批。 

四、优惠政策： 

暂无 

5 
其他国际业务手续

费收入 

跨境资本项目审核登记

服务，包括 FDI 登记、

ODI 登记、ODI 存量权

益登记、个人特殊目的公

司登记等内容 

调整服务价格 

（1） FDI 登记：1000-5000 元/

次 

（2） 企业 ODI 登记 

新设、变更、注销等登记：

1000-5000 元/次 

存量权益登记：200-500 元/次 

（3） 个人特殊目的公司登记（含

新设、变更、注销）：2 万元/人，

如同一权益公司项下涉及多人登

记，则第一人为 2 万元/人，后续

每增加一人，收取 2 千元/人 

（4） 其他外管政策服务业务：

200-500 元/次 

（1） FDI 登记（含新设、变更、

注销等登记）：1000-5000 元/次 

（2） 企业 ODI 登记 

新设、变更、注销等登记：

1000-5000 元/次 

存量权益登记：200-500 元/次 

（3） 个人特殊目的公司登记（含

新设、变更、注销等登记）：2 万元/

人，如同一权益公司项下涉及多人

登记，则第一人为 2 万元/人，后续

每增加一人，收取 2 千元/人 

（4） 其他外管政策服务业务：

200-500 元/次 

2021 年 1 月 1 日 

 

 

 



《零售银行业务市场调节价格目录》 

序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 
信用卡其他收

费标准 

预 借 现 金 手 续

费 
调整服务价格 

服务价格: 

境内 2.5%,最低 25 元/笔； 

境外：银联 3%，最低 40 元/笔。 

境外：除银联外的其他卡组织 3%,

最低 5 美元/笔 

服务价格: 

境内 2.5%,最低 25 元/笔； 

境外：以人民币结算按 3%，最低

40 元/笔。 

境外：以美金结算按 3%,最低 5 美

元/笔。 

2021 年 1 月 1 日 

 

《零售银行业务市场调节价格目录-深圳分行》 

序号 服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 
信用卡其他收

费标准 

预 借 现 金 手 续

费 
调整服务价格 

服务价格: 

境内 2.5%,最低 25 元/笔； 

境外：银联 3%，最低 40 元/笔。 

境外：除银联外的其他卡组织 3%,

最低 5 美元/笔 

服务价格: 

境内 2.5%,最低 25 元/笔； 

境外：以人民币结算按 3%，最低

40 元/笔。 

境外：以美金结算按 3%,最低 5 美

元/笔。 

2021 年 1 月 1 日 

 

 

 

 

 



《资产托管业务市场调节价格目录》 

序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

1 资产托管费 

基本养老保

险资金托管

业务 

在资产托管费

项目下增加“基

本养老保险资

金托管服务” 

/ 

1、服务内容：基本养老保险资金托管服务 

2、服务价格：不高于养老基金资产净值的 0.05％

/年 

3、适用对象：全国社会保障基金理事会 

2021 年 1 月 1 日 

2 资产托管费 
基金销售资

金监督 
调整服务价格 

基金销售资金监督、基金支付资金监督、支

付结算费：根据协议价格，按流量计费（非

年化费率） 

基金代销系统租赁：100 万元/年、30 万/季

度 

联调初装费：10 万元 

基金销售资金监督、基金支付资金监督、支付结算

费：根据协议价格，按流量计费（非年化费率） 

联调初装费：10 万元 

2020 年 10 月 1 日 

3 资产托管费 基金服务 调整服务价格 

证券类（FA+TA）：投资标的包含境外投资

类（QDIE、QDII、港股通等）、收益率互换，

0.20%/年；投资标的包含期货期权、融资融

券、新三板、股票质押式回购等，0.18%/年；

投资标的包含普通二级市场 A 股投资产品、

定向增发、银行间债券，0.12%/年；投资标

的包含交易所债券，0.10%/年 

非证券类（FA+TA）：股权类等，0.08%/

年 

纯 TA：0.08%/年 

证券类（FA+TA）：投资标的包含境外投资类

（QDIE、QDII、港股通等）、收益率互换，0.20%/

年；投资标的包含期货期权、融资融券、新三板、

股票质押式回购等，0.18%/年；投资标的包含普

通二级市场 A 股投资产品、定向增发、银行间债

券，0.12%/年；投资标的包含交易所债券，0.10%/

年 

非证券类（FA+TA）：股权类等，0.08%/年 

纯 TA：0.08%/年 

注：单笔基金服务费用最低 5 万/年 

2021 年 1 月 1 日 



序

号 
服务项目 服务内容 调整内容 调整前 调整后 调整生效日期 

4 资产托管费 
私募募集监

督 
调整服务价格 

募集监督费：0.05%，按流量计费（非年化

费率） 

募集监督费：0.05%，按流量计费（非年化费率）； 

募集监督及份额登记服务费：0.01%/年。 
2021 年 1 月 1 日 

 

如有疑问，请垂询我行客服电话：95511-3。 

特此公告。 

                                                                                                                   平安银行股份有限公司 

                                                                                                          2020 年 10 月 1 日 


